

Höstens inredning: ”Vi ser brända toner och naturmaterial”

av Jessica Johansson

Att plocka in några inredningstrender i hemmet kan göra stor skillnad. Lena Eklöw på Stalands Möbler i Kungens Kurva delar med sig av sina höstspaningar.

I höst hänger en del trender kvar från föregående höst. Under de senaste åren har en stor förändring ägt rum när det kommer till hur vi vill inreda våra hem, där vi har rört oss från ljus och skandinavisk inredning, med vitt som dominerande färg, till en mer ombonad känsla med jordiga färger. Den här förändringen sker inte över en dag, vilket kan vara anledningen till att trenderna varar längre.

– Vi ser mycket djurmotiv på kuddar och andra textilier. Tillammans med det bjuder höstens trender på mycket brända toner, som senap, rost och guld. Men också grönt, rosa och bordeaux, vilket vi precis inrett ett sovrum med här i varuhuset, säger Lena.

På Stalands försöker de främst att köpa in sådant som inte åkt halva jordklotet runt, utan som är någorlunda närproducerat. Allt fler kunder efterfrågar just närproducerade produkter tillverkade i giftfria material.

– På hallsidan har vi en produktserie där allt är tillverkat i en verkstad i Småland, ner till minsta skruv. Det är häftigt! Vi har även t ex mattor gjorda av pet-flaskor och flaskor av återvunnet glas. Det här är en process som tar lite tid men vi rör oss definitivt i den riktningen, fortsätter Lena.

Andra material som är genomsökande i höst är trä och gjutgärn. Plastblommorna är passé, men numera är konstväxterna så pass välgjorda att de lätt kan misstas för riktiga växter. Och vem drömmer inte om det – växter som är så lättsköta att man bara behöver damma dem emellanåt?

– Det här ser vi ett ökat intresse för, vilket är roligt.

Hur ska man då gå tillväga för att få till en ombonad känsla i hemmet?

Lenas bästa tips är att jobba på att det inte ska se ut som en utställning från en produktkatalog. Den personliga touchen är viktig.

– I det sovrum vi byggt upp här använder jag mig av en uppsjö av olika kuddar men försöker ändå ha någon röd tråd. När allt är statiskt i färg och nyanser känns hemmet inte personligt. Det är just mixen av olika material, minnen och prylar som ger ditt hem liv, säger Lena avslutningsvis.



I Stalands stora lokaler på 10.000 kvadratmeter är det lätt att hitta möbler, sängar och accessoarer som hör hösten till.

JUST NU

20.000

I RABATT PÅ SVANEN-MÄRKTA KÖK*

*Köp Svanenmärkta köksnickerier för minst 80.000 och få 20 000 kr i rabatt. Erbjudandet gäller 22/8–7/10.